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	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ


	ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 


Κωδικός: Ε.ΠΠ.3 Εκδ.:1  Ημερ: 30/6/2023

Ε Ν Δ Ε Ι Κ Τ Ι Κ Ο  Ε Ν Τ Υ Π Ο  Ο Ι Κ Ο Ν Ο Μ Ι Κ Η Σ  Π Ρ Ο Σ Φ Ο Ρ ΑΣ

Του . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . κατοίκου . . . . . . . . . . . . . οδός . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 αριθμ. . . . . . . .Τηλ.:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . e-mail: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Οι τιμές της παρούσης προσφοράς αφορούν την προμήθεια ειδών σύμφωνα με το Παράρτημα και περιλαμβάνουν εν γένει όλες τις απαιτούμενες δαπάνες, προμήθειας και μεταφοράς φορτώσεως - εκφορτώσεως των ανωτέρω ειδών. Ήτοι: «Προμήθεια επίπλων για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών 2024- Ακατακύρωτα   Αρ. Διακ. 22/24» (Π- 24/2025).
	

	

	ΕΠΙΠΛΑ -  ΟΜΑΔΑ  2 
	

	Α/Α
	ΕΙΔΟΣ
	Μ.Μ.
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΠΡΟΫΠΟΛ. ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΫΠΟΛ. ΤΙΜΗ
	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ

	5.α.
	Τραπέζι Συνεδριάσεων παραλληλόγραμμο, διαστάσεων: 1,50×1,80×0,75Υ m, όπως προδιαγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή
	τμχ.
	1
	460,00 €
	460,00 €
	 

	5.β.
	Τραπέζι Συνεδριάσεων/Συσκέψεων, στρογγυλό, διαστάσεων: 1,05×0,75 m, όπως προδιαγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή
	τμχ.
	1
	250,00 €
	250,00 €
	 

	5.γ.
	Τραπέζι Συνεδριάσεων/Συσκέψεων, διαστάσεων: 2,50Μ×1,10Π×0,75Υ m, όπως προδιαγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή
	τμχ.
	2
	460,00 €
	920,00 €
	 

	5.δ.
	Τραπέζι συνεδριάσεων, παραλληλόγραμμο ή οβάλ, διαστάσεων: 1,40-1,80ΜΧ0,75ΥΧ0,70-0,90Π m
	τμχ.
	1
	92,74 €
	92,74 €
	 

	ΣΥΝΟΛΟ 
	1.722,74 €
	 

	Φ.Π.Α. 24% 
	413,46 €
	 

	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. 24% 
	2.136,20 €
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	
	


	
	
	
	
	

	ΕΠΙΠΛΑ - ΟΜΑΔΑ  3
	
	
	 

	Α/Α
	ΕΙΔΟΣ
	Μ.Μ.
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΠΡΟΫΠΟΛ. ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΫΠΟΛ. ΤΙΜΗ
	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ

	6.
	Ξύλινα σκαμπό, όπως προδιαγράφονται στην Τεχνική Περιγραφή
	τμχ.
	14
	46,00 €
	644,00 €
	

	7.
	Κρεμάστρα τοίχου με γάντζους, όπως προδιαγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή  
	τμχ.
	7
	8,00 €
	56,00 €
	 

	8
	Υποπόδιο, όπως προδιαγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή  
	τμχ.
	2
	22,58 €
	45,16 €
	 

	9
	Καλόγερος, όπως προδιαγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή  
	τμχ.
	1
	23,39 €
	23,39 €
	 

	ΣΥΝΟΛΟ 
	768,55 €
	 

	Φ.Π.Α. 24% 
	184,45 €
	 

	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. 24% 
	953,00 €
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	ΕΠΙΠΛΑ -  ΟΜΑΔΑ   5
	
	
	 

	Α/Α
	ΕΙΔΟΣ
	Μ.Μ.
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΠΡΟΫΠΟΛ. ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΫΠΟΛ. ΤΙΜΗ
	 ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

	19.
	Ασπροπίνακας μαρκαδόρου τροχήλατος, διάστασης: 120x200 cm με πλαίσιο αλουμινίου και τροχήλατη βάση, όπως προδιαγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή
	Τμχ.
	1
	850,00 €
	850,00 €
	 

	20.
	Πίνακας μαρκαδόρου λευκός, πορσελάνης, μαγνητικός, διάστασης: 120x240 cm, όπως προδιαγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή 
	Τμχ.
	1
	310,00 €
	310,00 €
	 

	ΣΥΝΟΛΟ 
	1.160,00 €
	 

	Φ.Π.Α. 24% 
	278,40 €
	 

	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. 24% 
	1.438,40 €
	 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	





Παρατηρήσεις :1. Η προσφορά ισχύει για ενενήντα (90) ημερολογιακές ημέρες. 
                         2. Στις τιμές αυτές περιλαμβάνονται παντός είδους κρατήσεις που βαρύνουν τον ανάδοχο, πλην Φ.Π.Α.

Πάτρα     /    /2025
Ο Προσφέρων
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Οι τιμές της παρούσης π


ροσφοράς αφορούν την προμήθεια ειδών σύμφωνα με το Παράρτημα 


και περιλαμβάνουν εν γένει όλες τις απαιτούμενες δαπάνες, προμήθειας και μεταφοράς 


φορτώσεως 


-
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5.α.
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Οι τιμές της παρούσης προσφοράς αφορούν την προμήθεια ειδών σύμφωνα με το Παράρτημα 

και περιλαμβάνουν εν γένει όλες τις απαιτούμενες δαπάνες, προμήθειας και μεταφοράς 

φορτώσεως - εκφορτώσεως των ανωτέρω ειδών. Ήτοι: «Προμήθεια επίπλων για τις ανάγκες 

του Πανεπιστημίου Πατρών 2024- Ακατακύρωτα   Αρ. Διακ. 22/24» (Π- 24/2025). 

 

  

ΕΠΙΠΛΑ -  ΟΜΑΔΑ  2   

Α/Α ΕΙΔΟΣ Μ.Μ. ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΠΡΟΫΠΟΛ. 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΠΡΟΫΠΟΛ. 

ΤΙΜΗ 

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 

ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

5.α. 

Τραπέζι Συνεδριάσεων 

παραλληλόγραμμο, 

διαστάσεων: 

1,50×1,80×0,75Υ m, όπως 

προδιαγράφεται στην 

Τεχνική Περιγραφή 

τμχ. 1 460,00 € 460,00 € 

  

5.β. 

Τραπέζι 

Συνεδριάσεων/Συσκέψεων, 

στρογγυλό, διαστάσεων: 

1,05×0,75 m, όπως 

προδιαγράφεται στην 

Τεχνική Περιγραφή 

τμχ. 1 250,00 € 250,00 € 

  

5.γ. 

Τραπέζι 

Συνεδριάσεων/Συσκέψεων, 

διαστάσεων: 

2,50Μ×1,10Π×0,75Υ m, 

όπως προδιαγράφεται 

στην Τεχνική Περιγραφή 

τμχ. 2 460,00 € 920,00 € 

  

